
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Španěl Tomáš
Téma: Správa filtrování e-mailů v Roundcube (id 22809)
Vedoucí: Dytrych Jaroslav, Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce se zabývá modulem pro filtrování e-mailů a oznamování dovolené ve fakultním webmailu. Náročnější byla

zejména příprava vývojového prostředí a fáze testování. Jediné známé existující řešení byla nedokončená práce
z předchozího roku, na kterou však nebylo možné navázat i vzhledem k tomu, že student zvolil lepší (a tím i
náročnější) způsob řešení se zpětným čtením konfigurace ze souboru. S dosaženými výsledky jsem velmi spokojen
- student splnil vše, co po něm bylo požadováno.

2. Práce s literaturou
 Student samostatně aktivně vyhledával relevantní literaturu a elektronické zdroje. 
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student až na období nouzového stavu v ČR pracoval průběžně, byl aktivní a pravidelně konzultoval dosažené

výsledky i další postup. Na konzultace byl vždy dobře připraven a dodržel většinu dohodnutých termínů. 
4. Aktivita při dokončování
 Vzhledem ke zpoždění způsobenému stavem nouze v ČR, který ovlivnil i moje možnosti konzultovat, byla práce

dokončována až do poslední chvíle, nicméně její definitivní obsah byl řádně konzultován a veškeré mé připomínky
byly zapracovány.

5. Publikační činnost, ocenění
 Práce bude zveřejněna jako open source řešení v repozitáři zásuvných modulů Roundcube.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Student pracoval velmi samostatně a svědomitě. Zvolil si lepší a náročnější způsob řešení a realizoval vše, co po

něm bylo požadováno. Průběžně konzultoval další postup i dosažené výsledky a řádně konzultoval rovněž
výslednou podobu práce. S vytvořením řešením jsem velmi spokojen. Práci proto hodnotím stupněm A.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 19. června 2020

 Dytrych Jaroslav, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

